KROLESTWO POLSKIE

Warszawa 6 listopada. Cesarska akademja sztuk pięknych w Petersburgu, mianowała pana Xawerego Skórzyńskiego, (rodem z królestwa Polskiego), akademikiem w wydziale architektury.

Bank Polski. Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu instrukcyi z d. 30 grudnia (11 stycznia) 1837/8 r. tudzież z d. 2/11 paźdz. 1845 roku, przepisujących sposób i terminu losowania certyfikatów lit. A. wystawionych w zamian za złożone w komisji umorzenia długi krajowego, obligacye cząstkowe z pożyczki 150-cio-milionowej, odbędzie się w Banku Polskim, dnia 31 paźdz. (12 listop.) r. b.